
# TÝM JMÉNO BASE 1OF95 1OF60 1OF25 1OF1

001 TRI MAREK MAZANEC

002 TRI JAKUB JEŘÁBEK

003 TRI TOMÁŠ KUNDRÁTEK

004 TRI MARTIN MARINČIN

005 TRI RICHARD NEDOMLEL

006 TRI ADAM POLÁŠEK

007 TRI ADAM SMITH

008 TRI VILIAM ČACHO

009 TRI MARKO DAŇO

010 TRI VLADIMÍR DRAVECKÝ

011 TRI PATRIK HREHORČÁK

012 TRI LIBOR HUDÁČEK

013 TRI ANDREJ NESTRAŠIL

014 TRI RICHARD PÁNIK

015 TRI MILOŠ ROMAN

016 TRI MARTIN RŮŽIČKA

017 TRI DANIEL VOŽENÍLEK

018 TRI PETR VRÁNA

019 MHK PATRIK BARTOŠÁK

020 MHK HENRI KIVIAHO

021 MHK JÉRÉMIE BLAIN

022 MHK RALFS FREIBERGS

023 MHK BOHUMIL JANK

024 MHK TOMÁŠ PAVELKA

025 MHK FILIP PAVLÍK

026 MHK JAN EBERLE

027 MHK MATĚJ CHALUPA

028 MHK EVAN JASPER

029 MHK ALEŠ JERGL

030 MHK CHRISTOPHE LALANCETTE

031 MHK PATRIK MIŠKÁŘ

032 MHK OLIVER OKULIAR

033 MHK JORDANN PERRET

034 MHK RADEK PILAŘ

035 MHK ALEX TAMÁŠI

036 MHK MAREK ZACHAR

037 PCE MILAN KLOUČEK

038 PCE ROMAN WILL

039 PCE MARTIN BUČKO

040 PCE PETER ČEREŠŇÁK

041 PCE TOMÁŠ DVOŘÁK

042 PCE JAN KOLÁŘ

043 PCE JAN KOŠŤÁLEK

044 PCE DAVID MUSIL

045 PCE ONDŘEJ VÁLA

046 PCE DAVID CIENCIALA

047 PCE TOMÁŠ HYKA

048 PCE ROBERT KOUSAL

049 PCE JAN MANDÁT

ZÁKLADNÍ SET

# TÝM JMÉNO BASE 1OF95 1OF60 1OF25 1OF1

050 PCE MATEJ PAULOVIČ

051 PCE LUKÁŠ RADIL

052 PCE ROBERT ŘÍČKA

053 PCE LUKÁŠ SEDLÁK

054 PCE TOMÁŠ ZOHORNA

055 VIT LUKÁŠ KLIMEŠ

056 VIT MATĚJ MACHOVSKÝ

057 VIT PETR GEWIESE

058 VIT MÁRIO GRMAN

059 VIT JURAJ MIKUŠ

060 VIT STUART PERCY

061 VIT WILLIE RASKOB

062 VIT VOJTĚCH ZELEŇÁK

063 VIT ROBERTS BUKARTS

064 VIT VALENTIN CLAIREAUX

065 VIT RASTISLAV DEJ

066 VIT PETR CHLÁN

067 VIT MAREK KALUS

068 VIT JAN KÁŇA

069 VIT JAKUB KOTALA

070 VIT PETER KRIEGER

071 VIT DOMINIK LAKATOŠ

072 VIT PETER MUELLER

073 SPA JOSEF KOŘENÁŘ

074 SPA JAKUB KOVÁŘ

075 SPA AARON IRVING

076 SPA MICHAL KEMPNÝ

077 SPA JAKUB KREJČÍK

078 SPA MICHAL MORAVČÍK

079 SPA VOJTĚCH MOZÍK

080 SPA DAVID NĚMEČEK

081 SPA JAN BUCHTELE

082 SPA MIROSLAV FORMAN

083 SPA PETR HAUSER

084 SPA ROMAN HORÁK

085 SPA FILIP CHLAPÍK

086 SPA JOSH KESTNER

087 SPA PAVEL KOUSAL

088 SPA JANI LAJUNEN

089 SPA MICHAL ŘEPÍK

090 SPA VLADIMÍR SOBOTKA

091 BTL DÁVID HRENÁK

092 BTL DANIEL KRÁL

093 BTL LUKÁŠ DERNER

094 BTL MICHAL IVAN

095 BTL PETR KOLMANN

096 BTL IAN McCOSHEN

097 BTL T.J. MELANCON

098 BTL MICHAL BIRNER
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# TÝM JMÉNO BASE 1OF95 1OF60 1OF25 1OF1

099 BTL MICHAL BULÍŘ

100 BTL MARTIN FAŠKO-RUDÁŠ

101 BTL TOMÁŠ FILIPPI

102 BTL OSCAR FLYNN

103 BTL JAYCE HAWRYLUK

104 BTL KELLY KLÍMA

105 BTL ADAM NAJMAN

106 BTL JAKUB RYCHLOVSKÝ

107 BTL JAN ŠÍR

108 BTL JAROSLAV VLACH

109 KOM DOMINIK FURCH

110 KOM ŠTĚPÁN LUKEŠ

111 KOM MAREK ĎALOGA

112 KOM DANIEL GAZDA

113 KOM RHETT HOLLAND

114 KOM RADEK KUČEŘÍK

115 KOM ALEX LINTUNIEMI

116 KOM JAN ŠČOTKA

117 KOM LUKÁŠ CINGEL

118 KOM JAKUB FLEK

119 KOM PETR HOLÍK

120 KOM MARTIN KOHOUT

121 KOM ANDREJ KOLLÁR

122 KOM TOMÁŠ MARCINKO

123 KOM STEVE MOSES

124 KOM KRISTIÁN POSPÍŠIL

125 KOM MARTIN ZAŤOVIČ

126 KOM ADAM ZBOŘIL

127 OLO BRANISLAV KONRÁD

128 OLO JAKUB SEDLÁČEK

129 OLO TOMÁŠ ČERNÝ

130 OLO JIŘÍ ONDRUŠEK

131 OLO ADAM RUTAR

132 OLO DALIBOR ŘEZNÍČEK

133 OLO JAKUB SIROTA

134 OLO DAVID ŠKŮREK

135 OLO JAN ŠVRČEK

136 OLO JAN BAMBULA

137 OLO ARON CHMIELEWSKI

138 OLO JAN KNOTEK

139 OLO LUKÁŠ KUCSERA

140 OLO SILVESTER KUSKO

141 OLO ROK MACUH

142 OLO LUKÁŠ NAHODIL

143 OLO JAKUB NAVRÁTIL

144 OLO JAKUB ORSAVA

145 KVA DOMINIK FRODL

146 KVA ONDŘEJ DLAPA

147 KVA TOMÁŠ HAVLÍN

148 KVA JOONA HUTTULA

149 KVA DANIEL MIKYSKA

150 KVA MICHAL PLUTNAR

151 KVA LUKÁŠ PULPÁN

152 KVA MATĚJ STŘÍTESKÝ

153 KVA ONDŘEJ BERÁNEK

154 KVA JIŘÍ ČERNOCH

155 KVA DÁVID GRÍGER

156 KVA JAN HLADONIK

157 KVA VÍT JISKRA

# TÝM JMÉNO BASE 1OF95 1OF60 1OF25 1OF1

158 KVA IIKKA KANGASNIEMI

159 KVA FILIP KOFFER

160 KVA DAVID KOFROŇ

161 KVA TOMÁŠ RACHŮNEK

162 KVA LUKAS ZETTERBERG

163 MBL FILIP NOVOTNÝ

164 MBL JAN RŮŽIČKA

165 MBL DAVID BERNAD

166 MBL ADAM JÁNOŠÍK

167 MBL RADEK JEŘÁBEK

168 MBL ZACH OSBURN

169 MBL MARTIN PLÁNĚK

170 MBL FILIP PYROCHTA

171 MBL JUHAMATTI AALTONEN

172 MBL TOMÁŠ FOŘT

173 MBL MATTI JÄRVINEN

174 MBL RÓBERT LANTOŠI

175 MBL SEBASTIÁN MALÁT

176 MBL ONDŘEJ ROMAN

177 MBL PAVOL SKALICKÝ

178 MBL TIM SÖDERLUND

179 MBL JAN STRÁNSKÝ

180 MBL TOMÁŠ ŠMERHA

181 LIT MATEJ TOMEK

182 LIT MAREK BARÁNEK

183 LIT KEVIN CZUCZMAN

184 LIT PATRIK DEMEL

185 LIT JANIS JAKS

186 LIT RADIM ŠALDA

187 LIT DENIS ZEMAN

188 LIT KRISTAPS ZILE

189 LIT JINDŘICH ABDUL

190 LIT NICOLAS HLAVA

191 LIT ONDŘEJ JURČÍK

192 LIT DAVID KAŠE

193 LIT ONDŘEJ KAŠE

194 LIT LIAM KIRK

195 LIT PETR KOBLASA

196 LIT ANDREJ KUDRNA

197 LIT MATÚŠ SUKEĽ

198 LIT PAWEL ZYGMUNT

199 PLZ SAMUEL HLAVAJ

200 PLZ DOMINIK PAVLÁT

201 PLZ TOMÁŠ DUJSÍK

202 PLZ MICHAL HOUDEK

203 PLZ DAVID KVASNIČKA

204 PLZ JAN PISKÁČEK

205 PLZ PETR ZÁMORSKÝ

206 PLZ LUKE ADAM

207 PLZ ADRIÁN HOLEŠINSKÝ

208 PLZ KRYŠTOF HRABÍK

209 PLZ MIROSLAV INDRÁK

210 PLZ JAKUB LEV

211 PLZ ONDŘEJ MATÝS

212 PLZ TOMÁŠ MERTL

213 PLZ JAKUB POUR

214 PLZ ALEKSI REKONEN

215 PLZ JAN SCHLEISS

216 PLZ PETR STRAKA
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# TÝM JMÉNO BASE DUAL AUTO /25

TP-01 TRI JAKUB JEŘÁBEK

TP-02 TRI LOGO TPS-TRI

TP-03 TRI MARKO DAŇO

TP-04 MHK RALFS FREIBERGS

TP-05 MHK LOGO TPS-MHK

TP-06 MHK ALEŠ JERGL

TP-07 PCE TOMÁŠ DVOŘÁK

TP-08 PCE LOGO TPS-PCE

TP-09 PCE LUKÁŠ RADIL

TP-10 VIT JURAJ MIKUŠ

TP-11 VIT LOGO TPS-VIT

TP-12 VIT DOMINIK LAKATOŠ

TP-13 SPA MICHAL KEMPNÝ

TP-14 SPA LOGO TPS-SPA

TP-15 SPA MICHAL ŘEPÍK

TP-16 BTL T.J. MELANCON

TP-17 BTL LOGO TPS-BTL

TP-18 BTL MICHAL BULÍŘ

TP-19 KOM DOMINIK FURCH

TP-20 KOM LOGO TPS-KOM

TP-21 KOM JAKUB FLEK

TEAM POWER

# TÝM JMÉNO BASE DUAL AUTO /25

TP-22 OLO DAVID ŠKŮREK

TP-23 OLO LOGO TPS-OLO

TP-24 OLO LUKÁŠ NAHODIL

TP-25 KVA TOMÁŠ HAVLÍN

TP-26 KVA LOGO TPS-KVA

TP-27 KVA JIŘÍ ČERNOCH

TP-28 MBL FILIP PYROCHTA

TP-29 MBL LOGO TPS-MBL

TP-30 MBL PAVOL SKALICKÝ

TP-31 LIT JANIS JAKS

TP-32 LIT LOGO TPS-LIT

TP-33 LIT ONDŘEJ KAŠE

TP-34 PLZ TOMÁŠ DUJSÍK

TP-35 PLZ LOGO TPS-PLZ

TP-36 PLZ ALEKSI REKONEN

TP-37 CEB MILAN DOUDERA

TP-38 CEB LOGO TPS-CEB

TP-39 CEB MARTIN HANZL

TP-40 KLA ONDŘEJ SLOVÁČEK

TP-41 KLA LOGO TPS-KLA

TP-42 KLA DEVEN SIDEROFF

# TÝM JMÉNO BASE 1OF95 1OF60 1OF25 1OF1

217 CEB DOMINIK HRACHOVINA

218 CEB MILAN DOUDERA

219 CEB MICHAL GULAŠI

220 CEB MIKULÁŠ HOVORKA

221 CEB MICHAEL KRUTIL

222 CEB PAVEL PÝCHA

223 CEB JAN ŠTENCEL

224 CEB MARTIN BERÁNEK

225 CEB MILAN GULAŠ

226 CEB MARTIN HANZL

227 CEB BRANT HARRIS

228 CEB TOMÁŠ CHLUBNA

229 CEB JOSEF KOLÁČEK

230 CEB ADAM KUBÍK

231 CEB JAN ORDOŠ

232 CEB LUKÁŠ PECH

233 CEB DOMINIK SIMON

234 CEB JAKUB VALSKÝ

# TÝM JMÉNO BASE 1OF95 1OF60 1OF25 1OF1

235 KLA LANDON BOW

236 KLA ADAM BRÍZGALA

237 KLA JAKE DOTCHIN

238 KLA TADEÁŠ HEJDA

239 KLA CHRIS MARTENET

240 KLA ONDŘEJ SLOVÁČEK

241 KLA JIŘÍ TICHÁČEK

242 KLA VÁCLAV VEBER

243 KLA ONDŘEJ BLÁHA

244 KLA MICHAEL FROLÍK

245 KLA RICHARD JARŮŠEK

246 KLA JAKUB KLEPIŠ

247 KLA DENIS KUSÝ

248 KLA TOMÁŠ PLEKANEC

249 KLA MARTIN PROCHÁZKA

250 KLA JAROMÍR PYTLÍK

251 KLA DEVEN SIDEROFF

252 KLA EDUARDS TRALMAKS

# TÝM JMÉNO BASE /99 AUTO /49

RP-01 VIT MATĚJ PŘIBYL RPS-MP

RP-02 BTL TOMÁŠ GALVAS RPS-TG

RP-03 BTL PETR GAJDA RPS-PG

RP-04 BTL JAROMÍR PÉREZ RPS-JP

RP-05 KOM JAKUB ZEMBOL RPS-JZ

ROOKIE PREMIERE

# TÝM JMÉNO BASE /99 AUTO /49

RP-06 MBL ALEŠ ČECH RPS-AC

RP-07 MBL VOJTĚCH HRADEC RPS-VH

RP-08 PLZ ADAM JIŘÍČEK RPS-AJ

RP-09 PLZ ADAM BENÁK RPS-AB
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MAGIC OF THE GOALIE

NEW ARRIVAL

# TÝM JMÉNO BASE AUTO /65

NA-01 TRI VILIAM ČACHO NAS-VC

NA-02 TRI RICHARD PÁNIK NAS-RP

NA-03 MHK EVAN JASPER NAS-EJ

NA-04 MHK ALEX TAMÁŠI NAS-AT

NA-05 VIT VALENTIN CLAIREAUX NAS-CL

NA-06 SPA JOSH KESTNER NAS-JK

NA-07 SPA JANI LAJUNEN NAS-JL

NA-08 BTL IAN McCOSHEN NAS-IM

NA-09 KOM STEVE MOSES NAS-SM

# TÝM JMÉNO BASE AUTO /65

NA-10 OLO ARON CHMIELEWSKI NAS-AC

NA-11 KVA IIKKA KANGASNIEMI NAS-IK

NA-12 MBL ZACH OSBURN NAS-ZO

NA-13 MBL JUHAMATTI AALTONEN NAS-JA

NA-14 MBL MATTI JÄRVINEN NAS-MJ

NA-15 LIT KEVIN CZUCZMAN NAS-KC

NA-16 PLZ LUKE ADAM NAS-LA

NA-17 CEB BRANT HARRIS NAS-BH

NA-18 KLA DEVEN SIDEROFF NAS-DS

BLIZZARD

# TÝM JMÉNO BASE /80

MG-01 TRI MAREK MAZANEC

MG-02 MHK HENRI KIVIAHO

MG-03 PCE ROMAN WILL

MG-04 VIT LUKÁŠ KLIMEŠ

MG-05 VIT MATĚJ MACHOVSKÝ

MG-06 SPA JOSEF KOŘENÁŘ

MG-07 SPA JAKUB KOVÁŘ

MG-08 BTL DÁVID HRENÁK

MG-09 KOM DOMINIK FURCH

# TÝM JMÉNO BASE /80

MG-10 OLO BRANISLAV KONRÁD

MG-11 OLO JAKUB SEDLÁČEK

MG-12 KVA DOMINIK FRODL

MG-13 MBL FILIP NOVOTNÝ

MG-14 LIT MATEJ TOMEK

MG-15 PLZ SAMUEL HLAVAJ

MG-16 PLZ DOMINIK PAVLÁT

MG-17 CEB DOMINIK HRACHOVINA

MG-18 KLA LANDON BOW

# TÝM JMÉNO BASE /60 /30 /5 AUTO /50

BL-01 TRI JAKUB JEŘÁBEK BLS-JJ

BL-02 TRI LIBOR HUDÁČEK BLS-LH

BL-03 TRI RICHARD PÁNIK BLS-RP

BL-04 MHK JÉRÉMIE BLAIN BLS-JB

BL-05 MHK CHRISTOPHE LALANCETTE BLS-CL

BL-06 MHK OLIVER OKULIAR BLS-OO

BL-07 MHK JORDANN PERRET BLS-JP

BL-08 PCE ROMAN WILL BLS-RW

BL-09 PCE JAN KOŠŤÁLEK BLS-JK

BL-10 PCE TOMÁŠ ZOHORNA BLS-TZ

BL-11 VIT LUKÁŠ KLIMEŠ BLS-LK

BL-12 VIT WILLIE RASKOB BLS-WR

BL-13 VIT PETER MUELLER BLS-PM

BL-14 SPA MICHAL KEMPNÝ BLS-MK

BL-15 SPA ROMAN HORÁK BLS-RH

BL-16 SPA MICHAL ŘEPÍK BLS-MR

BL-17 BTL LUKÁŠ DERNER BLS-LD

BL-18 BTL MARTIN FAŠKO-RUDÁŠ BLS-MF

# TÝM JMÉNO BASE /60 /30 /5 AUTO /50

BL-19 BTL OSCAR FLYNN BLS-OF

BL-20 KOM RADEK KUČEŘÍK BLS-RK

BL-21 KOM PETR HOLÍK BLS-PH

BL-22 KOM ADAM ZBOŘIL BLS-AZ

BL-23 OLO JIŘÍ ONDRUŠEK BLS-JO

BL-24 OLO JAKUB NAVRÁTIL BLS-JN

BL-25 OLO JAKUB ORSAVA BLS-OR

BL-26 KVA TOMÁŠ RACHŮNEK BLS-TR

BL-27 MBL ZACH OSBURN BLS-ZO

BL-28 MBL RÓBERT LANTOŠI BLS-RL

BL-29 LIT JANIS JAKS BLS-JA

BL-30 LIT ANDREJ KUDRNA BLS-AK

BL-31 PLZ PETR ZÁMORSKÝ BLS-PZ

BL-32 PLZ ALEKSI REKONEN BLS-AR

BL-33 CEB JAN ŠTENCEL BLS-JS

BL-34 CEB LUKÁŠ PECH BLS-LP

BL-35 KLA JAKE DOTCHIN BLS-JD

BL-36 KLA JAKUB KLEPIŠ BLS-KL
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# TÝM JMÉNO BASE /99 /49 AUTO /39

LB-19 PLZ PETR KADLEC LBS-PK

LB-20 TRI RICHARD KRÁL LBS-RK

LB-21 KVA PETR KUMSTÁT LBS-KU

LB-22 ZLN PETR LEŠKA LBS-PL

LB-23 CEB LUBOŠ ROB LBS-LR

# TÝM JMÉNO BASE /99 /49 AUTO /39

LB-24 VIT ROMAN ŠIMÍČEK LBS-RS

LB-25 KOM JIŘÍ TRVAJ LBS-JT

LB-26 BTL JAN VÝTISK LBS-JV

LB-27 BTL BORIS ŽABKA LBS-BZ

LEAGUE BEST

AUTHENTIC SIGNATURE - LEVEL 1

Q&A

# TÝM JMÉNO /130

SL1-TK TRI TOMÁŠ KUNDRÁTEK

SL1-AS TRI ADAM SMITH

SL1-MR TRI MILOŠ ROMAN

SL1-BH MHK BOHUMIL JANK

SL1-MC MHK MATĚJ CHALUPA

SL1-PM MHK PATRIK MIŠKÁŘ

SL1-JK PCE JAN KOLÁŘ

SL1-OV PCE ONDŘEJ VÁLA

SL1-MB PCE MARTIN BUČKO

SL1-LK VIT LUKÁŠ KLIMEŠ

SL1-MK VIT MAREK KALUS

SL1-MM SPA MICHAL MORAVČÍK

# TÝM JMÉNO /6

QA-TK TRI TOMÁŠ KUNDRÁTEK

QA-VD TRI VLADIMÍR DRAVECKÝ

QA-DV TRI DANIEL VOŽENÍLEK

QA-JB MHK JÉRÉMIE BLAIN

QA-FP MHK FILIP PAVLÍK

QA-OO MHK OLIVER OKULIAR

QA-PC PCE PETER ČEREŠŇÁK

QA-RK PCE ROBERT KOUSAL

QA-LS PCE LUKÁŠ SEDLÁK

QA-JM VIT JURAJ MIKUŠ

QA-CH VIT PETR CHLÁN

QA-RD VIT RASTISLAV DEJ

# TÝM JMÉNO /80

SL2-MM TRI MAREK MAZANEC

SL2-LH TRI LIBOR HUDÁČEK

SL2-AT MHK ALEX TAMÁŠI

SL2-MZ MHK MAREK ZACHAR

SL2-PC PCE PETER ČEREŠŇÁK

SL2-RK PCE ROBERT KOUSAL

SL2-RD VIT RASTISLAV DEJ

SL2-JK VIT JAN KÁŇA

SL2-FC SPA FILIP CHLAPÍK

# TÝM JMÉNO /40

SL3-PV TRI PETR VRÁNA

SL3-HK MHK HENRI KIVIAHO

SL3-TZ PCE TOMÁŠ ZOHORNA

# TÝM JMÉNO /40

SL3-RB VIT ROBERTS BUKARTS

SL3-VS SPA VLADIMÍR SOBOTKA

SL3-KP KOM KRISTIÁN POSPÍŠIL

# TÝM JMÉNO /40

SL3-JR MBL JAN RŮŽIČKA

SL3-JL PLZ JAKUB LEV

SL3-MF KLA MICHAEL FROLÍK

# TÝM JMÉNO /80

SL2-PK SPA PAVEL KOUSAL

SL2-KO BTL PETR KOLMANN

SL2-JV BTL JAROSLAV VLACH

SL2-DG KOM DANIEL GAZDA

SL2-TM KOM TOMÁŠ MARCINKO

SL2-KN OLO JAN KNOTEK

SL2-JO OLO JAKUB ORSAVA

SL2-DF KVA DOMINIK FRODL

SL2-JH KVA JOONA HUTTULA

# TÝM JMÉNO /80

SL2-AJ MBL ADAM JÁNOŠÍK

SL2-TS MBL TIM SÖDERLUND

SL2-DK LIT DAVID KAŠE

SL2-LK LIT LIAM KIRK

SL2-SH PLZ SAMUEL HLAVAJ

SL2-AH PLZ ADRIÁN HOLEŠINSKÝ

SL2-MD CEB MILAN DOUDERA

SL2-DS CEB DOMINIK SIMON

SL2-JT KLA JIŘÍ TICHÁČEK

# TÝM JMÉNO /130

SL1-MF SPA MIROSLAV FORMAN

SL1-KE SPA JOSH KESTNER

SL1-DH BTL DÁVID HRENÁK

SL1-BU BTL MICHAL BULÍŘ

SL1-KK BTL KELLY KLÍMA

SL1-SL KOM ŠTĚPÁN LUKEŠ

SL1-AK KOM ANDREJ KOLLÁR

SL1-TC OLO TOMÁŠ ČERNÝ

SL1-JS OLO JAN ŠVRČEK

SL1-RM OLO ROK MACUH

SL1-MP KVA MICHAL PLUTNAR

SL1-MS KVA MATĚJ STŘÍTESKÝ

# TÝM JMÉNO /6

QA-MM SPA MICHAL MORAVČÍK

QA-DN SPA DAVID NĚMEČEK

QA-VS SPA VLADIMÍR SOBOTKA

QA-DK BTL DANIEL KRÁL

QA-JR BTL JAKUB RYCHLOVSKÝ

QA-MF BTL MARTIN FAŠKO-RUDÁŠ

QA-JS KOM JAN ŠČOTKA

QA-LC KOM LUKÁŠ CINGEL

QA-KP KOM KRISTIÁN POSPÍŠIL

QA-BK OLO BRANISLAV KONRÁD

QA-DS OLO DAVID ŠKŮREK

QA-SK OLO SILVESTER KUSKO

# TÝM JMÉNO /130

SL1-FK KVA FILIP KOFFER

SL1-FP MBL FILIP PYROCHTA

SL1-TF MBL TOMÁŠ FOŘT

SL1-BA LIT MAREK BARÁNEK

SL1-NH LIT NICOLAS HLAVA

SL1-PZ LIT PAWEL ZYGMUNT

SL1-MI PLZ MIROSLAV INDRÁK

SL1-OM PLZ ONDŘEJ MATÝS

SL1-MH CEB MIKULÁŠ HOVORKA

SL1-CH CEB TOMÁŠ CHLUBNA

SL1-OB KLA ONDŘEJ BLÁHA

SL1-ET KLA EDUARDS TRALMAKS

# TÝM JMÉNO /6

QA-OB KVA ONDŘEJ BERÁNEK

QA-JC KVA JIŘÍ ČERNOCH

QA-PY MBL FILIP PYROCHTA

QA-ST MBL JAN STRÁNSKÝ

QA-OJ LIT ONDŘEJ JURČÍK

QA-MS LIT MATÚŠ SUKEĽ

QA-JP PLZ JAN PISKÁČEK

QA-TM PLZ TOMÁŠ MERTL

QA-MG CEB MICHAL GULAŠI

QA-JO CEB JAN ORDOŠ

QA-AB KLA ADAM BRÍZGALA

QA-PT KLA JAROMÍR PYTLÍK

AUTHENTIC SIGNATURE - LEVEL 2

AUTHENTIC SIGNATURE - LEVEL 3
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# TÝM JMÉNO /25

LA-MM TRI MARTIN MARINČIN

LA-AP TRI ADAM POLÁŠEK

LA-PH TRI PATRIK HREHORČÁK

LA-HK MHK HENRI KIVIAHO

LA-JE MHK JAN EBERLE

LA-DM PCE DAVID MUSIL

LA-LR PCE LUKÁŠ RADIL

LA-TZ PCE TOMÁŠ ZOHORNA

LA-RB VIT ROBERTS BUKARTS

LA-VC VIT VALENTIN CLAIREAUX

LA-JK VIT JAN KÁŇA

LA-KR SPA JAKUB KREJČÍK

LA-JB SPA JAN BUCHTELE

LA-VS SPA VLADIMÍR SOBOTKA

# TÝM JMÉNO /25

LA-MI BTL MICHAL IVAN

LA-MB BTL MICHAL BIRNER

LA-TF BTL TOMÁŠ FILIPPI

LA-AL KOM ALEX LINTUNIEMI

LA-HO KOM PETR HOLÍK

LA-TM KOM TOMÁŠ MARCINKO

LA-JO OLO JIŘÍ ONDRUŠEK

LA-JS OLO JAN ŠVRČEK

LA-BA OLO JAN BAMBULA

LA-TH KVA TOMÁŠ HAVLÍN

LA-OB KVA ONDŘEJ BERÁNEK

LA-LZ KVA LUKAS ZETTERBERG

LA-AJ MBL ADAM JÁNOŠÍK

LA-MP MBL MARTIN PLÁNĚK

# TÝM JMÉNO /25

LA-FO MBL TOMÁŠ FOŘT

LA-PD LIT PATRIK DEMEL

LA-DK LIT DAVID KAŠE

LA-AK LIT ANDREJ KUDRNA

LA-TD PLZ TOMÁŠ DUJSÍK

LA-PZ PLZ PETR ZÁMORSKÝ

LA-DH CEB DOMINIK HRACHOVINA

LA-MD CEB MILAN DOUDERA

LA-LP CEB LUKÁŠ PECH

LA-VV KLA VÁCLAV VEBER

LA-MF KLA MICHAEL FROLÍK

LA-PR KLA MARTIN PROCHÁZKA

# TÝM JMÉNO /85 AUTO /25

GJ-RN TRI RICHARD NEDOMLEL GJS-RN

GJ-RP TRI RICHARD PÁNIK GJS-RP

GJ-TP MHK TOMÁŠ PAVELKA GJS-TP

GJ-CL MHK CHRISTOPHE LALANCETTE GJS-CL

GJ-RW PCE ROMAN WILL GJS-RW

GJ-LS PCE LUKÁŠ SEDLÁK GJS-LS

GJ-PG VIT PETR GEWIESE GJS-PG

GJ-SP VIT STUART PERCY GJS-SP

GJ-AI SPA AARON IRVING GJS-AI

GJ-FC SPA FILIP CHLAPÍK GJS-FC

GJ-IM BTL IAN McCOSHEN GJS-IM

GJ-OF BTL OSCAR FLYNN GJS-OF

GJ-LC KOM LUKÁŠ CINGEL GJS-LC

GJ-SM KOM STEVE MOSES GJS-SM

# TÝM JMÉNO /85 AUTO /25

GJ-LN OLO LUKÁŠ NAHODIL GJS-LN

GJ-IK KVA IIKKA KANGASNIEMI GJS-IK

GJ-TR KVA TOMÁŠ RACHŮNEK GJS-TR

GJ-JA MBL JUHAMATTI AALTONEN GJS-JA

GJ-PS MBL PAVOL SKALICKÝ GJS-PS

GJ-PK LIT PETR KOBLASA GJS-PK

GJ-MS LIT MATÚŠ SUKEĽ GJS-MS

GJ-LA PLZ LUKE ADAM GJS-LA

GJ-JL PLZ JAKUB LEV GJS-JL

GJ-PP CEB PAVEL PÝCHA GJS-PP

GJ-BH CEB BRANT HARRIS GJS-BH

GJ-CM KLA CHRIS MARTENET GJS-CM

GJ-DS KLA DEVEN SIDEROFF GJS-DS

GAME JERSEY

LETTEROLOGY

LUCKY LACES

# TÝM JMÉNO /9

LL-AN TRI ANDREJ NESTRAŠIL

LL-DV TRI DANIEL VOŽENÍLEK

LL-PB MHK PATRIK BARTOŠÁK

LL-AJ MHK ALEŠ JERGL

LL-DC PCE DAVID CIENCIALA

LL-RR PCE ROBERT ŘÍČKA

LL-MG VIT MÁRIO GRMAN

# TÝM JMÉNO /9

LL-PK VIT PETER KRIEGER

LL-RH SPA ROMAN HORÁK

LL-JL SPA JANI LAJUNEN

LL-JH BTL JAYCE HAWRYLUK

LL-MD KOM MAREK ĎALOGA

LL-MZ KOM MARTIN ZAŤOVIČ

LL-JN OLO JAKUB NAVRÁTIL

# TÝM JMÉNO /9

LL-DG KVA DÁVID GRÍGER

LL-MJ MBL MATTI JÄRVINEN

LL-JA LIT JINDŘICH ABDUL

LL-JS PLZ JAN SCHLEISS

LL-GU CEB MILAN GULAŠ

LL-TP KLA TOMÁŠ PLEKANEC
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UNIQUE MARK

# TÝM JMÉNO TAG A TAG B TAG C LOGO 
LEAGUE

LOGO  
SECONDARY

LOGO 
PRIMARY LETTER

UM-RN TRI RICHARD NEDOMLEL 1 1 1 1 1 1 1

2 2 2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

# TÝM JMÉNO TAG A TAG B TAG C LOGO 
LEAGUE

LOGO  
SECONDARY

LOGO 
PRIMARY LETTER

UM-RP TRI RICHARD PÁNIK 1 1 1 1 1 1 1

2 2 2 2

3 3

4 4

5 5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

# TÝM JMÉNO LOGO  
CITY TAG A TAG B NUMBER LOGO 

BRAND
LOGO 

LEAGUE
LOGO 

PRIMARY LETTER

UM-TP MHK TOMÁŠ PAVELKA 1 1 1 1 1 1 1 1

2 2 2 2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18
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# TÝM JMÉNO CAPTAIN LOGO  
CITY TAG A TAG B NUMBER LOGO 

BRAND
LOGO 

LEAGUE
LOGO 

PRIMARY LETTER

UM-LS PCE LUKÁŠ SEDLÁK 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2 2 2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

# TÝM JMÉNO LOGO  
CITY TAG A TAG B NUMBER LOGO 

BRAND
LOGO 

LEAGUE
LOGO 

PRIMARY LETTER

UM-CL MHK CHRISTOPHE LALANCETTE 1 1 1 1 1 1 1 1

2 2 2 2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11

12

13

14

15

16

17

18

# TÝM JMÉNO LOGO  
CITY TAG A TAG B NUMBER LOGO 

BRAND
LOGO 

LEAGUE
LOGO 

PRIMARY LETTER

UM-RW PCE ROMAN WILL 1 1 1 1 1 1 1 1

2 2 2 2

3 3

4 4

5 5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18
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# TÝM JMÉNO TAG A NUMBER LOGO 
BRAND

LOGO 
LEAGUE

LOGO  
SECONDARY

LOGO 
PRIMARY LETTER

UM-PG VIT PETR GEWIESE 1 1 1 1 1 1 1

2 2 2 2 2

3 3 3

4 4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9

10

11

12

# TÝM JMÉNO TAG A NUMBER LOGO 
BRAND

LOGO 
LEAGUE

LOGO  
SECONDARY

LOGO 
PRIMARY LETTER

UM-SP VIT STUART PERCY 1 1 1 1 1 1 1

2 2 2 2 2

3 3 3

4 4 4

5 5

6

7

8

9

10

11

12

# TÝM JMÉNO LACE  
NECK TAG A TAG B TAG C LOGO 

LEAGUE
LOGO  

SECONDARY
LOGO 

PRIMARY LETTER

UM-AI SPA AARON IRVING 1 1 1 1 1 1 1 1

2 2 2 2 2

3 3 3

4 4

5 5

6 6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

# TÝM JMÉNO LACE  
NECK TAG A TAG B TAG C LOGO 

LEAGUE
LOGO  

SECONDARY
LOGO 

PRIMARY LETTER

UM-FC SPA FILIP CHLAPÍK 1 1 1 1 1 1 1 1

2 2 2 2 2

3 3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8

9

10

11

12

13

14

15
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# TÝM JMÉNO NUMBER LOGO 
BRAND

LOGO 
LEAGUE

LOGO 
PRIMARY LETTER

UM-IM BTL IAN McCOSHEN 1 1 1 1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

# TÝM JMÉNO NUMBER LOGO 
BRAND

LOGO 
LEAGUE

LOGO 
PRIMARY LETTER

UM-OF BTL OSCAR FLYNN 1 1 1 1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21
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# TÝM JMÉNO TAG A NUMBER LOGO 
LEAGUE

LOGO  
SECONDARY

LOGO 
PRIMARY LETTER

UM-LC KOM LUKÁŠ CINGEL 1 1 1 1 1 1

2 2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

# TÝM JMÉNO TAG A NUMBER LOGO 
LEAGUE

LOGO  
SECONDARY

LOGO 
PRIMARY LETTER

UM-SM KOM STEVE MOSES 1 1 1 1 1 1

2 2 2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22
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# TÝM JMÉNO NUMBER LOGO 
BRAND

LOGO 
LEAGUE

LOGO  
SECONDARY

LOGO 
PRIMARY LETTER

UM-JA MBL JUHAMATTI AALTONEN 1 1 1 1 1 1

2 2 2 2

3 3 3

4 4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

# TÝM JMÉNO NUMBER LOGO 
BRAND

LOGO 
LEAGUE

LOGO  
SECONDARY

LOGO 
PRIMARY LETTER

UM-PS MBL PAVOL SKALICKÝ 1 1 1 1 1 1

2 2 2 2

3 3 3

4 4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

# TÝM JMÉNO ASSISTANT LOGO  
CITY TAG A NUMBER LOGO 

BRAND
LOGO 

PRIMARY LETTER

UM-TR KVA TOMÁŠ RACHŮNEK 1 1 1 1 1 1 1

2 2 2 2

3 3 3

4 4 4

5 5 5

6 6

7

8

# TÝM JMÉNO LOGO  
CITY TAG A NUMBER LOGO 

BRAND
LOGO 

LEAGUE
LOGO 

PRIMARY LETTER

UM-IK KVA IIKKA KANGASNIEMI 1 1 1 1 1 1 1

2 2 2 2

3 3 3

4 4 4

5 5 5

6 6

7

8

9

10

11

# TÝM JMÉNO ASSISTANT TAG A TAG B NUMBER LOGO 
LEAGUE

LOGO 
PRIMARY LETTER

UM-LN OLO LUKÁŠ NAHODIL 1 1 1 1 1 1 1

2 2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8

9

10

11

12
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# TÝM JMÉNO NUMBER LOGO 
BRAND

LOGO 
LEAGUE

LOGO 
PRIMARY LETTER

UM-PP CEB PAVEL PÝCHA 1 1 1 1 1

2 2 2

3 3

4 4

5 5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

# TÝM JMÉNO LACE  
NECK TAG A TAG B TAG C NUMBER LOGO 

LEAGUE
LOGO  

SECONDARY
LOGO 

PRIMARY LETTER

UM-LA PLZ LUKE ADAM 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2 2 2 2 2 2

3 3 3 3

4 4 4

5 5

6

7

8

# TÝM JMÉNO ASSISTANT LACE  
NECK TAG A TAG B TAG C NUMBER LOGO 

LEAGUE
LOGO  

SECONDARY
LOGO 

PRIMARY LETTER

UM-JL PLZ JAKUB LEV 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

2 2 2 2 2 2

3 3 3 3

4 4

5

6

7

8

# TÝM JMÉNO LACE  
NECK NUMBER LOGO 

LEAGUE
LOGO  

SECONDARY
LOGO 

PRIMARY LETTER

UM-PK LIT PETR KOBLASA 1 1 1 1 1 1

2 2 2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7

# TÝM JMÉNO CAPTAIN LACE  
NECK NUMBER LOGO 

LEAGUE
LOGO  

SECONDARY
LOGO 

PRIMARY LETTER

UM-MS LIT MATÚŠ SUKEĽ 1 1 1 1 1 1 1

2 2 2 2

3 3

4 4

5 5

6
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# TÝM JMÉNO TAG A TAG B TAG C NUMBER LOGO 
LEAGUE

LOGO 
PRIMARY LETTER

UM-CM KLA CHRIS MARTENET 1 1 1 1 1 1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

# TÝM JMÉNO TAG A TAG B TAG C NUMBER LOGO 
LEAGUE

LOGO 
PRIMARY LETTER

UM-DS KLA DEVEN SIDEROFF 1 1 1 1 1 1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

# TÝM JMÉNO NUMBER LOGO 
BRAND

LOGO 
LEAGUE

LOGO 
PRIMARY LETTER

UM-BH CEB BRANT HARRIS 1 1 1 1 1

2 2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7

8

9

10

11

12

13

14

Oficiální licencovaný produkt. V roce 2023 vyrobila společnost SportZoo, s. r. o. s licencí BPA sport marketing, a. s. Všechna práva vyhrazena.
Vyrobeno a zabaleno na Slovensku. Více informací o kolekci a dalších produktech naleznete na www.sportzoo.cz

www.sportzoo.cz www.sportzoo.store @sportzoocz


